
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.58/03.12.2020 

           privind atribuire plata cu ora 

 

     Având în vedere: 

 

 Persoanele care, în urma ședinței publice organizate de ISJ Bacău, au ocupat posturile de 

învățătoare de la clasa a II-a A și a IV-a B, devenite vacante prin cererile de pensionare 

aprobate ale cadrelor didactice titulare, nu sunt calificate – nu au studii de specialitate în 

profilul postului; 

 Cererile de continuare a activității în regim de plata cu ora ale dnelor. Azamfirei Dorina și 

Vîrlan Ileana; 

 

În temeiul:          

        

- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar,  

aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 - Legii educației nr.1/2011, cu completările și modificările ulterioare; 

 - Metodologia de mobilitate a personalului didactic pentru anul școlar 2020-2021; 

  

              Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 Se aprobă continuarea activității în regim de plata cu ora pentru doamnele învățătoare 

Azamfirei Dorina și Vîrlan Ileana, la clasele a II-a A și a IV-a B. 

 

Art.2. Compartimentul Resurse umane și Contabilitate vor aplica prezenta hotărâre. 

 

Art.3. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare.  

 

       Președinte CA,  

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

